
پنجشنبه 18 بهمن 1397 - 11:24

آگهی مزایده

مزایده 86 دستگاه خودرو

مزایده شماره 15 دانشگاه علوم پزشكي تبريز

دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني تبريز در نظر دارد 86 دستگاه خودروی 14(دستگاه پژو ، 16 دستگاه پیکاب و 56 دستگاه موسو ) خود را بصورت مزایده عمومی

یک مرحله ای به افراد حقیقی بفروش رساند.

متقاضيان محترم مي توانند جهت دريافت اسناد مزایده از مورخه 18/11/97 لغایت پایان وقت اداری مورخ 25/11/97 به آدرس : تبریز- جاده ائل گلی &ndash; نرسیده به

فلکه گلشهر &ndash; پارکینگ مرکز آموزشی درمانی رازی مراجعه فرمايند.

مهلت عودت مدارك به واحد مزایده گزار از مورخه 27/11/97 تا ساعت 13 بعد از ظهر مورخه 6/12/97 به آدرس : تبريز ، خيابان گلگشت ، روبروي مركز آموزشي درماني امام

رضا (ع)، ساختمان مركزي دانشگاه علوم پزشكي تبريز، طبقه زیر زمین، اتاق ارسال مراسلات دبیرخانه مرکزی دانشگاه مي باشد.

درضمن زمان گشايش پاکت های مزایده در ساعت 15 بعد از ظهر روز دوشنبه مورخه 6/12/97 در محل دفتر اتاق کنفرانس به آدرس : تبریز - ساختمان مركزي دانشگاه، طبقه زیر

زمین خواهد بود كه حضور خود و يا نمايندگان قانوني شركت كنندگان در مزایده در جلسه گشايش آزاد مي باشد.

- کد اقتصادی دانشگاه: 411373895154 کد پستی دانشگاه: 5165665931

شناسه ملی دانشگاه : 14004858574

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.tbzmed.ac.ir/News/8646/

